


Edição 3.776 | Ano 7
17 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 406/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: P1LRWELW-BE8RDPSJ-1K07ULRH-OW7JK1NT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 31.359.483/0001-49 
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 

Capim Grosso – Bahia 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.406/2021. Processo Administrativo: Nº.097/2021. Por Pregão Eletrônico nº 007/2021. Contratante: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Contratada: VIA NOVITA LTDA, inscrito no 
CNPJ sob nº 04.447.180/0001-05 situada à Rua Francisco Timóteo de Simas, 962, Uberaba, Curitiba - PR. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E MOBILIÁRIO PARA 
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. 
Crédito Orçamentário: 02.04.01/361.3.1.003/12.361.3.2.014/12.361.3.2.022 /3.3.90.30.00/4.4.9.0.52.00 
/01/04/015/19/22. Assinatura: 24/05/2021. Vigência: 24/05/2021 a 24/04/2022. Valor: R$ 18.624,50 (dezoito 
mil seiscentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos). Neumaria Gomes da Silva, Secretária Municipal de 
Educação. 
 
 

Edição 3.776 | Ano 7
17 de junho de 2021

Página 3

CONTRATONº 406/2021

Certificação Digital: P1LRWELW-BE8RDPSJ-1K07ULRH-OW7JK1NT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 
 
 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
     

 
 

PREGÃO PRESENCIAL 010/2021 
 
A Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Bahia, HOMOLOGA, o resultado do Pregão Presencial 
nº 010/2021 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO 
DE PROJETOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA PARA O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA 
 
Declaro HOMOLOGADA a empresa: 
 
 

LOTE EMPRESA VENCEDORA Valor 

1 
J I V CONSTRUÇÔES E ENGENHARIA LTDA-ME 
CNPJ: 24.344.408/0001-49 

R$ 237.200,00 

 
 
 

Capim Grosso – BA, 02 de Junho de 2021. 
 
 

 

 
 

 

 
JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Edição 3.776 | Ano 7
17 de junho de 2021

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

Certificação Digital: P1LRWELW-BE8RDPSJ-1K07ULRH-OW7JK1NT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 
 
 
 
 

AVISO DE RESULTADO 
     

 
 

PREGÃO PRESENCIAL 010/2021 
 
A Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Bahia, HOMOLOGA, o resultado do Pregão Presencial nº 
010/2021 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DE 
PROJETOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA PARA O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA 
 
Declara Habilitada, vencedora e adjudica a empresa:  
 
 
 

LOTE EMPRESA VENCEDORA Valor 

1 
J I V CONSTRUÇÔES E ENGENHARIA LTDA-ME 
CNPJ: 24.344.408/0001-49 

R$ 237.200,00 

 
 
 

Capim Grosso – BA, 02 de Junho de 2021. 
 

 
 

Narjara Sousa de Oliveira 
Pregoeira Municipal. 

 

Edição 3.776 | Ano 7
17 de junho de 2021

Página 5

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

Certificação Digital: P1LRWELW-BE8RDPSJ-1K07ULRH-OW7JK1NT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 406/2021

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021
	AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021


		2021-06-17T16:31:56-0300




